
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 2 DEL 09-05-2024
 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE
DEL LAVORO N. 1821 DEL 29 MARZO 2024 - ULTERIORI PROVVEDIMENTI
 
   

La sotto estesa proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura Regionale SERVIZIO
RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO che esprime parere favorevole in ordine alla
legittimità della stessa anche ai fini dell’art.50, comma 1 della L.R. n.4/2002; dell’art. 14 della L.R. 10/2010 e
dell’art. 56 comma 6 del D.Lgs.118/2011 e dell’art.14.

 
 

L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio Il Direttore del Servizio Proponente
ANNA MARIA FIDELIBUS DOMENICO NUCCI
  

 

 

 

Allegati: 0

  

Deliberazione del Direttore Generale n. 2 del 09-05-2024 1/3



 

 
IL DIRIGENTE

 
VISTE:
·  la legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e integrazioni;
· la L.R. 15 dicembre 2023, n. 7 recante “Legge di stabilità regionale 2023” e, in particolare, l’articolo 15
che introduce rilevanti modificazioni ed integrazioni alla L.R. 23 marzo 2010, n. 10;
· la deliberazione di Giunta regionale n. 9 del 9 gennaio 2024 e s.m.i. recante il nuovo Atto di
Organizzazione delle strutture dirigenziali della Giunta regionale;
· la deliberazione Giunta regionale n. 89 del 19 febbraio 2024 di conferimento dell’incarico di direttore
della Direzione generale della Giunta regionale;

RICHIAMATI:
- la determinazione del Direttore del Dipartimento Terzo n. 31 del 28 febbraio 2024 di approvazione
dell’Avviso pubblico finalizzato al reclutamento a tempo determinato per 36 mesi, ai sensi dell’art. 19,
comma 6, del D.lgs. n. 165/2001, di n. 1 unità cui conferire l’incarico di responsabilità del Servizio Risorse
umane e organizzazione del lavoro;
- la determinazione del direttore del Servizio Risorse Umane e Organizzazione del lavoro n. 1821 del 29
marzo 2024 recante l’approvazione dell’elenco degli ammessi e dei non ammessi alla procedura selettiva
in esame, in esito all’istruttoria condotta dalla struttura competente;
- l’allegato A alla determinazione n. 1821/2024 contenente l’elenco alfabetico dei candidati che si sono
iscritti regolarmente e che sono stati dichiarati ammessi e non ammessi (questi ultimi individuati
attraverso il codice identificativo assegnato dal portale InPA);
DATO ATTO che per ciascun candidato non ammesso è stata riportata la motivazione dell’esclusione,
con indicazione dei corrispondenti articoli del bando di concorso;
VERIFICATO che, in corrispondenza del candidato individuato con il codice identificativo n.
P9TFH54G99, è stata indicata la seguente motivazione: NON AMMESSO art. 4 comma 2: non in
possesso del requisito professionale richiesto;
PRECISATO a riguardo che:
- il candidato n. P9TFH54G99 è inquadrato nei ruoli della Regione Molise;
- i requisiti richiesti per i candidati interni all’amministrazione regionale sono fissati nell’art. 4, comma 1,
del bando di concorso, mentre l’art. 4, comma 2, del bando prescrive i requisiti di partecipazione dei
candidati esterni all’amministrazione regionale;
- per mero errore materiale, nella motivazione dell’esclusione del suddetto candidato è stato indicato l’art.
4, comma 2, del bando;
RITENUTO necessario, pertanto, provvedere alla rettifica dell’allegato A alla determinazione n. 1821/
2024, limitatamente alla motivazione dell’esclusione del candidato individuato con il codice identificativo
n. P9TFH54G99, atteso che la corretta motivazione dell’esclusione dalla procedura selettiva è la
seguente: NON AMMESSO art. 4 comma 1: non in possesso del requisito professionale richiesto;
 

PROPONE
 
1. le premesse costituiscono parte integrante del presente dispositivo e si intendono di seguito
integralmente riportate;
 
2. di rettificare l’allegato A alla determinazione n. 1821/2024, limitatamente alla motivazione
dell’esclusione del candidato individuato con il codice identificativo n. P9TFH54G99, che viene sostituito
come di seguito:
 

 
CANDIDATO

CODICE IDENTIFICATIVO
CANDIDATURA

 
AMMISSIBILITA’

 
NOTE

 
 

 
P9TFH54G99

 
NON AMMESSO

art. 4 comma 1: non in possesso del
requisito professionale richiesto

 
3.
di confermare, per quanto non previsto nel presente atto, i contenuti della determinazione dirigenziale n. 1821/
2024;
 
4. di pubblicare la presente determinazione sul sito web istituzionale dell’Ente nelle sezioni: Albo pretorio on line
e Amministrazione trasparente.
 

  

Deliberazione del Direttore Generale n. 2 del 09-05-2024 2/3



 

 
IL DIRETTORE GENERALE DOTT. DOMENICO NUCCI
 
RICHIAMATA la suestesa proposta di Determinazione;
 
RITENUTO di poterne condividere la motivazione e accoglierne il contenuto
 

DETERMINA
 

le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
 
di accogliere integralmente la suesposta proposta di Determinazione
 
Si dichiara che per l’adozione del presente atto non ricorre conflitto di interessi, anche potenziale, a norma
dell’art. 6 bis della Legge 241/1990, dell’art. 6 del DPR 62/2013 e come disciplinato dal codice di comportamento
della Regione Molise.

 
 IL DIRETTORE GENERALE
 DOTT. DOMENICO NUCCI *
 

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

  

Deliberazione del Direttore Generale n. 2 del 09-05-2024 3/3


